ristenUnie

Jaarrekening 2014
Begroting 2016

Kiesvereniging ChristenUnie Zeewolde



ChristenUnie Zeewolde

Balans per 31 december 2014

Activa

Vlottende activa
rekening courant bank

Vorderingen
Debiteuren

Totaal

Passiva

Vlottende passiva
Algemene reserve
Exploitatieresultaat
Reservefonds

Kortlopende schulden
Crediteuren

Totaal

31-12-2014 31-12-2013
1.521,07 4.532,42
0,00 0,00
1.521,07 4.532,42
1.818,56 951,36
-3.080,85 867,20
2.713,86 2.713,86
69,50 0,00
1.521,07 4.532,42




ChristenUnie Zeewolde

Toelichting Balans per 31 december 2014

Liguide middelen
rekening courant bank

Reservefonds
Beginstand 1/1/2014
Dotatie

Eindstand 31/12/2104

Algemene Reserve
Exploitatieresultaat 2012

Exploitatieresultaat 2013
Eindstand

Crediteuren
wijziging bestuur/Kamer van Koophandel
vergadering bestuur de Meermin

31-12-2014

4.532,42

4.532,42

2.713,86
0,00

2.713,86

951,36
867,20

1.818,56

12
57,50

69,50




ChristenUnie Zeewolde
Exploitatie 2014
Inkomsten

Afdracht Landelijk bureau
Overige inkomsten

Totaal

Uitgaven

bestuurskosten
Secretariaat
Vergaderingen

Kosten betalingsverkeer
Overige kosten
Verkiezingen

Totaal

Resultaat

Werkelijk 2014
€

Begroting 2014
€

Werkelijk 2013
€

1.077,60 1.019,30 1.019,30
1.077,60 1.019,30 1.019,30
141,36 100,00 0,00
0,00 50,00 0,00
163,33 50,00 0,00
26,40 30,00 24,60
203,42 0,00 22,50
3.623,94 3.325,00 105,00
4.158,45 3.555,00 152,10
-3.080,85 -2.535,70 867,20



ChristenUnie Zeewolde

Toelichting Exploitatie 2014

Bestuurskosten
Diverse bonnen Ernst Bron
VVV bonnen

Vergaderingen
vergadering bestuur de Meermin

alg. ledenvergadering Open Haven

Overige Kosten
wijziging bestuur/Kamer van Koophandel

Overlijdensbericht Berend Huijgen

Verkiezingen
foto's kandidaten/Rene Tuinte

Drukwerk/Holwerda Direct

Marbeau Marketing

Ontwerp Drukwerk/Studio Odijk
Materiaal Grabbelton/Gerreke Petersen
Advertenties/Zeewolde Actueel

diverse declaraties Ernst Bron

41,36
100,00

141,36

57,50
105,83

163,33

12,00
191,42

203,42

237,50
1.535,96
235,95
707,85
110,00
776,82
19,86

3.623,94




ChristenUnie Zeewolde

Begroting 2016

Baten

Afdracht Landelijk Bureau
Overige Inkomsten
Giften

Lasten

Bestuurskosten

Secretariaat

Zaalhuur

Kosten Betalingsverkeer

Dotatie gemraadsverkiezingen 2014
Dotatie europese verkiezingen
Kerstpaketten

Exploitatieresultaat

Begroot 2016 Begroot 2015
€ €
1.045,00 1.019,30
1.045,00 1.019,30
110,00 100,00
60,00 50,00
60,00 50,00
40,00 30,00
0,00 3.000,00
0,00 200,00
125,00 125,00
395,00 3.555,00
650,00 4.574,30



